
令和元年１０月 1日  

関係各位 

社会福祉法人ほどがや  

理事長 黄金井 渡  

 

新規事業所「ゆめわーく」内覧会のお知らせ 
 

 秋涼の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当法人の事業運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜わり厚くお礼

申し上げます。 

この度、今春から準備してまいりました生活介護事業所「ゆめわーく」が完成

の運びとなりました。 

つきましては下記の日程で内覧会を実施いたしますのでご案内申し上げます。 

どうぞ皆様お誘いあわせのうえ、お気軽にお越しください。 

記 

日時：①令和元年 10月 25日（金）15時 00分～17時 00分 

   ②令和元年 10月 26日（土）10時 00分～12時 00分  

場所：横浜市保土ヶ谷区天王町２丁目３７－１ 秋山ビル３F 

◎時間外に来場される場合は、事前に下記のお問い合わせ番号までご連絡

下さい。また、１階入口に階段が２段ありますが、スロープがありませ

んのでご注意下さい。 

 

 

※駐車スペースはありませんの

で、お近くのコインパーキング

をご利用ください。 

 

 

 

 

お問い合わせ 

社会福祉法人ほどがや 

ほどがや地域活動ホームゆめ内 ゆめわーく準備室 

〒240-0005横浜市保土ヶ谷区神戸町 140-2  

TEL045(340)3360 FAX045(334)0462      担当 井上 めぐみ  

★ 
生活介護事業所
ゆめわーく 


